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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SKRAPAR

PROJEKT-VENDIM
PR NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN NR. 13. DATE 28.01.2026 “PER MIRATIMIN NE
PARIM TE LISTES SE FAMILJEVE QE PERFITOJNE NGA PROGRAMI PER
PEERMIRESIMIN E KUSHTEVE TE BANIMIT TE BANESAVE EKSISTUESE

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore™, ligjit nr.22/2018 “Pér strehimin
Social”, VKM nr.454, daté 03.07.2019 “Pér kriteret dhe procedurat e pérfitimit ¢ 1€ dhénies sc garantéve
konkurruese pér pérmirésimin ¢ kushteve (€ objekteve dhe banesave ckzistuese™ , VKM nr. 458 , dat@
03.07.2019. VKM-né nr.823 date 18.12.2019, VKM nr.301. daté 15.04.2020. VKM nr.579. date
22.07.2020. Udhézimit t&é Ministrisé sé Financave dhe Ekonomisé nr.33, daté 26.08.2020 . Udhézimit &
Ministrisé s& Financave dhe Ekonomisé nr.31, daté 18.11.2019, Strategjia e Strehimit Social 2016-
2025, miratuar me VKM nr.403, date 01.06.2016, si dhe VKB-s¢ nr. 13. daté 28.01.2026 “Pér miratimin
né parim té listés sé familjeve & pérfitojné nga programi pér pérmirésimin ¢ kushteve & banimit t&
banesave ckzistuese™. grupi i punés ,

PROPOZON

N& vendim nr. 13, daté 28.01.2026, & késhillit t& bashkisé Skrapar. n& listén bashkélidhur kétij
vendimi. numri rendor 24, ku pércaktohet “Banesé (zZyra ¢ Shogatés s€ &€ Verbérve)”,
zévendésohet me té nj&jtin numér rendor, me emrin Namik Lame.
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Konfirmoj: Drejtoria Juridike
Drejtore: Rudina Llango




